

Inowłódz, 7 października 2013 r.

**Gmina Inowłódz**  
**ul. Spalska 2**  
**97-215 Inowłódz**  
**tel. 44 710 12 33**  
**e-mail: gmina@inowlodz.pl**

## **Do Wszystkich Wykonawców**

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Nr GI.271.14.2013 przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na „Wymiana stolarki okiennej w budynku ośrodka zdrowia z przeznaczeniem na cele administracji samorządowej, służby zdrowia i apteki przy ul. Tuwima 4 w Inowłodzu”*

### **WYJAŚNIENIE** **treści SIWZ**

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień treści SIWZ.

**Pytanie 1.** *Proszę o informację czy po demontażu starych okien, drzwi i bram garażowych oraz po montażu nowych należy obrobić wnętrza okienne gładzią szpachlową oraz wymalować farbą emulsyjną?*

**Odpowiedź.** Tak. Należy obrobić.

**Pytanie 2.** *Proszę o informację czy parapety wewnętrzne wchodzi również w zakres prac do wykonania? Jeżeli tak proszę o podanie wymiarów parapetów oraz ich rodzaju.*

**Odpowiedź.** Nie. Parapety wewnętrzne nie wchodzi w zakres.

**Pytanie 3.** *Proszę o podanie dokładnego typu nawietrzaka okiennego. Proszę o informację czy ma to być nawietrzak montowany w ramę okienną po uprzednim przygotowaniu frezu montażowego w ramie. Jeżeli jest to inny rodzaj nawietrzaka prosiłbym o taką informację.*

**Odpowiedź.** Projektant w projekcie określił nawietrzaki higrosterowalne. Nawietrzak montowany w ramę okienną po uprzednim przygotowaniu frezu montażowego w ramie.

Powyższe zapisy stają się obowiązujące.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

W pozostałym zakresie zakres specyfikacji pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

Z upoważnienia WÓJTA

Zastępcą Wójta

*Jan Żerek*